
京都産業大学体育会射撃部

8人

名前 5 10 12 14 16 18 20 22 24 合計 順位 備考

累計: 50.4 99.6 119.5 140.9 161.6 181.0 201.7 222.6 242.0

9.9 9.3 10.3 10.8 10.3 9.5 10.8 10.0 9.7

10.0 10.1 9.6 10.6 10.4 9.9 9.9 10.9 9.7

10.6 10.7

10.2 9.4

9.7 9.7

45人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

西山 実菜 団 103.4 103.5 104.9 99.1 99.6 104.9 36 1位

北川 若香奈 団 99 96.1 98.4 93 93.4 93.8 17 20位

樋口 まひる 94.2 94.9 97.5 96.3 93.8 96.5 16 21位

道上 晴斗 95.6 100.7 91.8 96.4 93.2 91.4 16 23位

杉村 浩幸 団 94.8 86 90.6 92.5 94.7 92.5 13 32位

梶野 風人 84 85 91.3 91.7 89 90.5 8 38位

持山 更紗 85.4 92.2 89.5 71.6 92.1 86.7 7 40位

坪田 時宙 65.7 75.6 63.3 58.2 60.2 62.5 2 45位

順位

1位

2位

3位

4位

ファイナリスト人数

実施名： 京産近甲交流戦

日　程： 2024年02月24日～02月25日

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男女混合10mエアライフル立射（AR60）

ファイナル

西山 実菜 242.0 1位各発の

得点:
競射

本選

本選出場人数

合計 備考

615.4

573.7

573.2

569.1

551.1

531.5

517.5

種目別団体

団体名 合計 備考

385.5

甲南大学 1794.4

近畿大学 1779.5

京都産業大学 1740.2

京都大学 1729.3
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京都産業大学体育会射撃部

8人

名前 5 10 12 14 16 18 20 22 24 合計 順位 備考

累計: 48.9 90.6 109.4 126.4 146.6 162.3 176.7

48.9 41.7 10.6 7.5 10.1 7.1 5.8

8.2 9.5 10.1 8.6 8.6

累計: 42.3 84.8 101.6 117.0 133.1

42.3 42.5 7.8 8.3 8.5

9.0 7.1 7.6

14人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

諏訪 爽馬 86 82 82 83 89 81 2 4位

前田 大志郎 81 81 84 85 81 87 3 7位

ファイナリスト人数

実施名： 京産近甲交流戦

日　程： 2024年02月24日～02月25日

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男女混合ビームピストル（BP60）

ファイナル

前田 大志郎 176.7 4位各発の

得点:
競射

諏訪 爽馬 133.1 6位各発の

得点:
競射

499.0

本選

本選出場人数

合計 備考

503.0
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